
                                              
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 23 мая 2024 года  № 3/96 

 

О согласовании установки  

шлагбаума  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Краснопахорское, решением Совета депутатов поселения Краснопахорское в 

городе Москве от 21.12.2023 №7/90 «Об утверждении Положения о порядке 

согласования установки шлагбаумов и получения разрешения на установку 

ограждений на территории поселения Краснопахорское в городе Москве» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать установку шлагбаума по адресу: г. Москва,                          

п. Краснопахорское, пос. подсобного хозяйства Минзаг, ул. Светлая. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.  

 

 

 

 

Глава поселения 

Краснопахорское                                                                                И.Е. Лебедев 


